АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 марта 2025г.                                                                                            № 45-П

     Экз. № _______

р.п. Базарный Сызган

О проведении  аукциона в электронной форме на право заключения

договора аренды земельного участка

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

статьями 39.11-39.13 Земельного кодекса Российской Федерации,

администрация  муниципального образования «Базарносызганский район»    п

о с т а н о в л я е т:

1. Провести торги в форме открытого аукциона в электронной форме по

аренде земельного участка, указанного в приложении № 1.

2. Для проведения открытого аукциона на право заключения договора

аренды земельного участка в электронной форме определить:

2.1. Начальную цену, сумму задатка и шаг аукциона согласно

приложению № 1.

2.2. Дату начала и окончания подачи заявок на электронной площадке с

00:00 час. 18 марта 2025 года до 00:00 час. 14  апреля 2025 года.

2.3. Дату и время проведения процедуры аукциона на право заключения

договора  аренды земельного участка 16  апреля 2025 года в 10:00 час. (время

местное МСК+1).

3. Утвердить аукционную документацию для проведения открытого

аукциона в электронной форме (прилагается).

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.

Глава   администрации                                                                  О.Ф.Карабанова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

МО «Базарносызганский район»

от ___________________2025 № __________

№
 л

о
та

Наименование,

местоположение, категория земель,

кадастровый номер земельного

участка

П
л
о
щ

ад
ь

зе
м

ел
ь
н

о
го

 у
ч
ас

тк
а,

к
в
.м

.

С
р
о
к
 д

ей
ст

в
и

я

д
о
го

в
о
р
а

ар
ен

д
ы

Р
аз

р
еш

ен
н

о
е

и
сп

о
л
ьз

о
в
ан

и
е

зе
м

ел
ь
н

о
го

 у
ч
ас

тк
а

Ц
ел

ь

 и
сп

о
л
ьз

о
в
ан

и
я

зе
м

ел
ь
н

о
го

 у
ч
ас

тк
а

Начальная цена

предмета аукциона, руб.

(размер годовой арендной

платы); сумма задатка

(100% от начальной

цены), руб.;  шаг аукциона

(3% от начальной цены),

руб.

Сведения о правах, об

обременениях и ограничениях

на земельный участок

1 Земельный участок, категория земель:

земли населенных пунктов,

кадастровый номер: 73:01:020202:148,

расположенный по адресу:  Российская

Федерация, Ульяновская область,

Базарносызганский район, МО

"Базарносызганское городское

поселение", р.п. Базарный Сызган, ул.

Вокзальная, 146

1797 3 года

ав
то

за
п

р
ав

о
ч
н

ы
е

ст
ан

ц
и

и

строительство

автозаправоч-

ной станции

188513,30

188513,30

5655,40

земельный участок образован

из земель,  государственная

собственность   на который не

разграничена;

ограничения и обременения:

отсутствуют